様式第１号（第４条関係）

大樹町自家水利用世帯支援助成金交付申請書

令和　　年　　月　　日

　大樹町長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　　　年　　 月　 　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話

自家水利用世帯支援助成金の交付を受けたいので、大樹町自家水利用世帯支援助成金交付要綱第４条の規定により申請します。
	１．同 居 者
（申請者除く）
	氏　　名
	生 年 月 日

	　　　　年　　　月　　　日生

	　　　　年　　　月　　　日生

	　　　　年　　　月　　　日生

	　　　　年　　　月　　　日生

	２．住居区分

	□ 持ち家　　　□ 借家（マンション・アパート含む）
□ その他（　　　　　　　　　）

	３．居住期間

	□ 令和5年9月30日以前から居住
□ 令和5年10月1日以降に居住→居住開始日を記入してください。
（令和　　年　　月　　日から居住）

	令和5年12月31日までに退去する予定がある場合は以下に☑を入れ、退去予定年月日を記入してください。
□ 退去予定あり（退去予定日：令和　　年　　月　　日）

	４．誓約・
承諾事項
	□　私は、大樹町の上水道を利用しておらず、井戸水や地下水等のみを利用しています。
□　私は、町が保有する私の住民基本台帳や上水道契約等の情報を当該助成金の交付資格の確認のため町が利用することに同意します。
□　町の上水道を使用していることが確認された場合は、当該助成金の交付決定が取り消されることを承諾します。

※２～４は該当項目に☑を入れ、必要に応じて年月日をご記入ください。
※大樹町に住民票がない場合は、申請者の身分を確認できる書類（運転免許証等）の写しを添付してください。

■次の金融機関口座（申請者本人名義の口座に限る。）への振り込みを希望します。
	振込先
	金融機関名

	銀行
金庫
農協

	本店
支店
出張所

	指定口座
	1 普通　 2 当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義